

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva a adaptácia vodozadržných opatrení

JKSO:
Miesto: Lokalita - OKOLIE ZÁKLADNEJ ŠKOLY

KS:
Dátum: 01.05.2020

Objednávateľ:
OBEC Jakubov

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
DOP-KONT, s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	60 361,13
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	60 361,13
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	60 361,13	12 072,23

Cena s DPH	v EUR	72 433,36
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva a adaptácia vodozádržných opatrení

Miesto: Lokalita - OKOLIE ZÁKLADNEJ ŠKOLY

Dátum: 01.05.2020

Objednávateľ: OBEC Jakubov

Projektant:

Zhotoviteľ: DOP-KONT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	60 361,13
HSV - Práce a dodávky HSV	60 361,13
1 - Zemné práce	14 737,06
2 - Zakladanie	989,81
4 - Vodorovné konštrukcie	1 355,38
5 - Komunikácie	18 464,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	20 464,05
99 - Presun hmôt HSV	4 350,32
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	60 361,13

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejného priestranstva a adaptácia vodozádržných opatrení

Miesto: Lokalita - OKOLIE ZÁKLADNEJ ŠKOLY

Dátum: 01.05.2020

Objednávateľ: OBEC Jakubov
Zhotoviteľ: DOP-KONT, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 361,130

HSV - Práce a dodávky HSV

60 361,130

1 - Zemné práce

14 737,060

1	K	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	453,000	4,538	2 055,670
2	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	453,000	1,419	642,850
3	K	113205111	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	68,800	4,020	276,600
4	K	113307212	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	453,000	0,829	375,600
5	K	162202111	Vodorovné premiestnenie ornice nad 50 do 100 m	m3	19,897	3,542	70,480
6	K	167102111	Nakladanie ornice zo skládky	m3	19,897	7,510	149,420
7	M	103640000101	Zemina pre terénne úpravy - substrát	t	9,948	23,253	231,320
8	K	180502212	Založenie ihriskového trávniku mačincovaním na vrstve substrátu	m2	453,000	3,291	1 490,960
9	M	005720001300	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	13,590	8,193	111,340
10	K	182911111	Vyplnenie otvorov spevňov. prefabrikátov, s hr. vrstvy cez 100 do 150 mm, na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	453,000	20,602	9 332,820

2 - Zakladanie

989,810

11	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	453,000	1,242	562,630
12	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	462,060	-1,265	-584,510
		Nová položka	Geotextília polypropylénová PE 150 g/m2	m2	453,000	0,943	427,180

4 - Vodorovné konštrukcie

1 355,380

13	K	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	453,000	2,992	1 355,380
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

5 - Komunikácie

18 464,510

14	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	453,000	5,595	2 534,420
15	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	453,000	7,267	3 291,880
16	K	596911115R	Kladenie zatrávňovacej dlažby z plastových tvárnic	m2	453,000	9,154	4 146,760
17	M	284520000400	Zatrávňovací panel GARDEN GRID GG 40, nosnosť 250t/m2, 50/50/4 mm	ks	1 848,240	-4,692	-8 671,940
		Nová položka	Zatrávňovací panel ACO typ B, rozmer: 586 x 386 mm	ks	2 002,700	4,240	8 491,450

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20 464,050

18	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	197,080	9,775	1 926,460
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	199,051	2,668	531,070
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	308,462	13,562	4 183,350
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 084,620	0,440	1 358,620
22	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	308,462	23,159	7 143,580
23	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	308,462	17,250	5 320,970

99 - Presun hmôt HSV

4 350,320

24	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	550,604	7,901	4 350,320
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------